
PREGLED POSTUPKA #73689

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JU DOM STARIH PLJEVLJA
PIB 03164560
E-mail bojana.sekulic@czsr.me
Telefon 068/850-891
Internet adresa www.domstarihpljevlja.me
Fax
Adresa Dušana Obradovića 24
Grad Pljevlja
Poštanski broj 84210

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Sukcesivna nabavka ljekova
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Bojana Sekulić
Kontakt 068/850 891
Datum objave 31.05.2024. 13:30

31.05.2024 13:31:02



Napomena Zbog specifičnosti predmeta javne nabavke, ne može se odrediti tačna količina predmeta 
nabavke. Predmet nabavke se određuje po jedinici mjere u odnosu na koju se daje ponuda, s 
obzirom na ukupnu procijenjenu vrijednost nabavke. Naručilac nema obavezu dostizanja 
ugovorene vrijednosti

31.05.2024 13:31:02



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Sukcesivna nabavka ljekova 31.05.2024 13:30 06.06.2024 10:00 06.06.2024 10:10 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024
JU DOM STARIH PLJEVLJA
Ljekovi
33680000 - Različiti ljekovi

14.977,53 EUR 2.032,47 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

31.05.2024 13:31:02



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji ima dokaz o 
posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog od nadležnog organa i to 
- Rješenje kojim se izdaje dozvola za promet na veliko ljekovima i Rješenje kojim se izdaje dozvola za 
proizvodnju (za ljekove koji se proizvode u Crnoj Gori i ako je ponuđač ujedno i proizvođač).

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. Drugi uslovi

Rok izvršenja ugovora je 12 mjeseci od dana zaključivanja ugovora, odnosno do postizanja ugovorene 
vrijednosti , u zavisnosti od toga koji od dva navedena uslova bude ranije ispunjen. Rok izvršenja ugovora

Mjesto isporuke je magacin JU Dom starih " Pljevlja". Mjesto izvršenja ugovora
Način i dinamika isporuke: Sukcesivno, po zahtjevu Naručioca, u roku od 1 ( jednog ) dana od dana 
prijema naruđžbenice za isporuku Drugi uslovi

Rok plaćanja 30 dana od dana dostavljanja fakture Rok plaćanja
Način plaćanja je: na žiro račun Dobavljača.Žiro račun:__________________. 
Banka:______________________ (Ponuđač je obavezan navesti broj žiro računa i banke). Način plaćanja

Period važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponude. Rok važenja ponude 
Način utvrđivanja ekvivalentnosti: Ponuđači mogu, shodno Zakonu o javnim nabavkama ponuditi 
proizvode koji su ekvivalentni proizvodima navedenim u specifikaciji predmeta javne nabavke, uz 
podnošenje dokaza o ekvivalentnosti - ispravu o usaglašenosti, odnosno deklaraciju proizvođača o 
usaglašenosti.

Drugi uslovi

31.05.2024 13:31:02



Garantni rok:Ponuđeni proizvodi, prilikom isporuke moraju imati rok upotrebe koji ne može biti kraći od 
tri četvrtine (3/4) ukupnog roka trajanja Garantni rok

31.05.2024 13:31:02



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

31.05.2024 13:31:02



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 14.977,53 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Aminophilin ampula 10 ml x 50 ili ekv. Aminophylline dihydrate inj.250 mg/10mlx50 1,00 kutija
2 Adrenalin ampula 1 mg/ml x 5 ili ekv. Adrenalin inj.5x1 mg/ml 1,00 kutija
3 Bedoxin ampula 50x 50 mg/2 ml ili ekv. Piridoxin ampula 50/x50 mg/2 ml 1,00 kutija
4 Bensedin ampula 10x10 mg/2 ml ili ekv. Diazepam  amp.10x10 mg/2 ml 1,00 kutija
5 Buscopan ampule 6 x 1 ml ili ekv. Hioscin-butilbromid ampule 6 x 1 ml 1,00 kutija
6 Analgin ampule 2,5 gr 5 ml x 50 ili ekv. Metamizol natrijum ampule 2,5 gr/ 5 mlx50 1,00 kutija
7 Trazem tab 5 mg ili ekv Nitrazepam 10x5 mg 1,00 kutija
8 Nolpaza tablete 20 mg ili ekv. Pantaprazol  tablete 20 mg ili ekv. 1,00 kutija
9 Nolpaza tablete 40 mg ili ekv. Pantaprazol  tablete 40 mg 1,00 kutija

10 Argedin krema 40 mg Argedin -sulfadiazin srebro krema 1% 40 gr. 1,00 tuba
11 Dexason ampula 25 x 4 mg/ml ili ekv. Dexametazon ampula 25x 4 mg/ml 1,00 kutija
12 Dulcolax supp.čepići 1/10 ili ekv. Bisakodil supp.čepići 1/10 1,00 kutija
13 Diklofenac ampula 75 mg/ 3 ml ili ekv. Diklofenak ampula 75 mg/3 ml 1,00 kutija
14 Diklofenac gel 40 gr. ili ekv. Dikofenak gel 40 gr. 1,00 tuba
15 Flosteron ampule 5 x 1 ml ili ekv. Betametazon ampule 5 x1 ml. 1,00 kutija
16 Dilacor ampula 6/1 6 x 0,25 mg/2 ml ili ekv. Digoxin ampula 6/1 6 x 0,25 mg/2 ml 1,00 kutija
17 Paracetamol tab 500 mg ili ekv Paracetamol tab 500 mg 20/1 1,00 kutija

31.05.2024 13:31:02



18 Gentamicin ampula 120 mg /2 ml 10/1 ili ekv. Gentamicin ampula 120 mg/2 ml 10/1 1,00 kutija
19 Gentamicin ampula 80 mg/2 ml 10/1 ili ekv. Gentamicin ampula 80 mg/2 ml 10/1 1,00 kutija
20 Hidrociklin ung.20 gr ili ekv. Hidrokortizon/oksitetraciklin 10mg/gr+30 mg/gr ung.25 gr 1,00 tuba
21 Jecederm ung.25 gr.ili ekv. Jecoderm ung.25 gr 1,00 tuba
22 Klometol ampula 1/10 10 x 10 mg/2 ml ili ekv. Metoklopramid ampule 1/10 10 x 10 mg/2 ml 1,00 kutija
23 Lasix ampula 1/5 50 x 20 mg / 2 ml ili ekv. Furosemid ampula 1/5 50 x 20 mg/2 ml ili ekv. 1,00 kutija
24 Medicinska krema 48,Borogal 25 gr ili ekv. Medicinska krema Borogal 1,00 kutija
25 Maprotilin tab 25 mg ili ekv Maprotilin tab 25 mg 30/1 1,00 kutija
26 Nozinan tablete 20 x 25 mg. ili ekv. Levomepromazin  tablete 20 x 25 mg 1,00 kutija
27 Panlax drag.30 x 5 mg ili ekv. Bisakodil drag.30 x 5 mg 1,00 kutija
28 Cholipam tab 20 mg ili ekv Simvastatin 20x20 mg tab 1,00 kutija
29 Biljni sirupi 100 ml. Biljni sirupi 100 ml 1,00 flaša
30 Sanval 20x5 mg ili ekv Zalpidem 1,00 kutija
31 Sinopen ampule 10x 20 mg/2 ml 10/1ili ekv. Kloropiraminklorid ampule 10 x 20 mg/2 ml 10 /1 1,00 kutija
32 Lipanorcaps 100 mg ili ekv Ciprofibrat 30x100 mg caps 1,00 kutija
33 Vitamin C amp.50/1 50x 5 ml/500 mg ili ekv. Askorbinska kisjelina amp.50/1 50 x 5 ml/500 mg 1,00 kutija
34 Vitamin C tablete 25 x 500 mg ili ekv. Askorbinska kisjelina  tablete 25 x 500 mg 1,00 kutija
35 Lendacin 1 gr ili ekv. Ceftriakson   1 gr/10 1,00 flakona
36 Paracetamol,infuzija Paracetamol 10 mg/ml,infuzija 1,00 komad
37 Lemod sol. 40 mg.1/15ili ekv. Metilprednizolon  sol.40 mg 1/15 1,00 flakona
38 Lemon sol. a' 500 mg ili ekv. Metilprednizolon sol. 500 mg 1,00 flakona
39 Sprej za rane od 150 ml Sprej za rane od 150 ml 1,00 komad
40 Gentamycin ung.15 gr ili ekv. Gentamycin ung.15 gr 1,00 tuba
41 OHB 12-ampule 5/1 5 x 2,5 mg/2 ml ili ekv. Hidroksokobalamin ampule 5/1 5 x 2500 mcg /2 ml 1,00 kutija

31.05.2024 13:31:02



42 Pantenol krema 30 gr. ili ekv. Dexpantenol 5% krema 30 gr 1,00 tuba
43 Amikacin ampule 500 mg 10/1 ili ekv. Amikacin ampule 500 mg 10/1 1,00 kutija
44 Ciprocinal 5/1 ampule 100 mg 5 x 10 ml ili ekv. Ciprofloxacin  5/1 ampule 100 mg 5 x 10 ml 1,00 kutija
45 Meropenem ili ekv Merocid 1000 mg 1,00 flakona
46 Povidon jod rastvor od 500 ml. ili ekv. Povidon jod rastvor od 500 ml. 1,00 komad
47 Flaxiparine 0,3 ml amp.10/1 ili ekv. Flaxiparine 0,3 ml amp.10/1 1,00 kutija
48 Flaxiparine 0,6 ml amp.10/1 ili ekv. Flaxiparine 0,6 ml amp.10/1 1,00 kutija
49 Eko k tablete 10/1 ili ekv. Eko k tablete 10/1 1,00 kutija
50 Hexoral sol. 200 ml 1 % ili ekv. Hexoral sol 200 ml 1% 1,00 komad
51 Controlok ampule 40 mg ili ekv. Pantaprazol  ampule 40 mg 1,00 ampula
52 Orvažil rastvor 500 mg/100 ml ili ekv. Metronidazol  rastvor 500 mg/100 ml 1,00 komad
53 Sumporno mlijeko 125 ml ili ekv. Sumporno mlijeko 125 ml 1,00 komad
54 Sumporna mast 10 % 100 gr ili ekv. Sumporna mast 10% 1,00 komad
55 Vankomicin 500 mg.ili ekv. Vankomicin  500 mg 1,00 flakona
56 Sinoderm krema 15 gr ili ekv. Sinoderm krema 15 gr. 1,00 tuba
57 Aqva solution ampule 50 ml x 52 ili ekv. Aqva solition ampule 50 ml x 52 1,00 kutija
58 Lemod solu 20 mg ili ekv Metilprednizolon solu 20 mg 15/1 1,00 flakona
59 Neodeksacin kapi za oci 10 mg ili ekv Deksametazon /neomicin 1mg/ml+3,5 mg/ml kapi za oci 1,00 komad
60 Cavinton forte tab 10 mg ili ekv Vinprocetin tab 30x5 mg 1,00 kutija
61 Portalak sirup 500ml ili ekv Laktuloza 667mg/1 ml  sirup 500ml 1,00 komad
62 Magnezijum direct 375 mg,20/1 Magnezijum direct 375 mg,20/1 1,00 kutija
63 Tylol hot ili ekv Tylol hot 1,00 komad

64 Tot -hema amp 20x10 ml ili ekv Gvožđe II-glukonat/mangan- glukonat/bakar-glukonat 
50mg/1,33mg/0,70 mg  amp 20x10 ml 1,00 kutija

31.05.2024 13:31:02



65 Lercanil tab 10 mg ili ekv Lercanidipin tab 10 mg x60 1,00 kutija
66 Haloperidol 2 mg ili ekv Haloperidol 25 x 2 mg 1,00 kutija
67 Klonazepam 2 mg tab ili ekv Klonazepam  tab 30x2 mg 1,00 kutija
68 Clozapin tab 25 mgili ekv Klozapin  50x25 mg tab 1,00 kutija
69 Mianserin 30mg ili ekv Mianserin 30x30mg 1,00 kutija
70 Rissar 2 mg tab ili ekv Risperidon  20x2 mg 1,00 kutija
71 Aspirin protect 100mg tab ili ekv Acetilsalicilna kisjelina   30x100mg tab 1,00 kutija
72 Aspirin 300mg tab ili ekv Acetilsalicilna kisjelina  30x300mg tab 1,00 kutija
73 Hypolip 20x20mg tab ili ekv Atorvastatin 20x20mg tab 1,00 kutija
74 Plavix 75 mg ili ekv Klopidrogel 75 mgx28 1,00 kutija
75 Kytril tab 1 mg ili ekv Granisetron,tab  10/1mg, 1,00 kutija
76 Marocen kapi za oci 3% ili ekv Marocen kapi za oci 3% 1,00 komad
77 Probiotic 10/1 ili ekv Probiotic 10/1 1,00 kutija
78 Bulardi caps Bulardi caps10/1 1,00 kutija
79 Nystatin kapi 100 000 ij /24 ij ili ekv Nystatin kapi 100 000 ij/24 ml 1,00 komad
80 Omnitus sirup ili ekv Omnitus sirup 1,00 komad
81 Tamsol 0,4 mg caps Tamsulosin 30x0,4 mg 1,00 kutija
82 Supportan 200 ml ili ekv Hrana za posebne med. namjene 1,00 komad
83 Tramadol 100mg inj ili ekv Tramadol 100mg /2 ml inj 5/1 1,00 kutija
84 Tramadol 100mg kaps ili ekv Tramadol 100mg x20 kaps 1,00 kutija
85 Clexane 0,8 ml ili ekv Enoksaparin-natrijum 80 mg /0,8 ml 1,00 komad
86 Zodol 30 mg ,amp Ketorolak amp 30mg/ml,5/1 1,00 kutija
87 Zodol ,tab 10 mg Ketorolak 10 mg /10/1 1,00 kutija
88 Clexane 0,4 ml ili ekv Enoksaparin-natrijum 40 mg /0,4 ml 1,00 komad

31.05.2024 13:31:02



89 Clexane0,2 ml ili ekv Enoksaparin-natrijum 20 mg /0,2ml 1,00 komad
90 Ketonal,amp ili ekv Ketoprofen 100mg/2 ml,10/1 1,00 kutija
91 Paracetamol,infuzija Paracetamol 10mg/ml,100ml/1 1,00 komad
92 Calcium-sandoz amp 10 ml ili ekv Kalcijum glubionat,10%/10 ml, 1,00 komad
93 Verapamil,inj ili ekv Verapamil Alkaloid,5mg/2ml; 1,00 komad
94 Amiodaron,amp 150 mg ili ekv Amiodarone Cloridrato 150mg/3ml ili ekv 1,00 komad
95 Dopamin,amp ili ekv Dopamin Admeda 50mg/5ml 1,00 komad
96 Nirmin amp 5 mg ili ekv Gliceriltrinitra, 5mg/1,6 ml 1,00 komad
97 Heparin,amp Heparin,5000ij/ml,5/1 1,00 kutija
98 Atropin,amp 1mg ili ekv Atropine sulphate 1mg/ml x10 1,00 kutija
99 Aciklovir tab 200 mg ili ekv Aciklovir 200mg,/25 tab, 1,00 kutija

100 Pancef tab 400 mg ili ekv Cefiksim 400mg,10/1 1,00 kutija
101 Citeral tab 500 mg ili ekv Ciprofloksacin tab. 500mg/10 1,00 kutija

102 Panklav tab 2x875 mg ili ekv Amoksicilin, klavulanska kiselina 2x,875mg+125 mg,,film 
tab,15/1 1,00 kutija

103 Panklav tab 500 mg ili ekv Amoksicilin, klavulanska kiselina 500mg+125mg,film tab,20/1 1,00 kutija
104 Orvagil,tab 400 mg ili ekv Metronidazol 400 mg/20 1,00 kutija
105 Amoksicilin caps 500 mg ili ekv Amoksicilin 500mg/16,caps 1,00 kutija
106 Cefalexin ,caps 500 mg ili ekv Cefalexin 500mg/16 1,00 kutija
107 Pipem caps 200mg ili ekv Pipemidna kisjelina,caps 200mg/20 1,00 kutija
108 Loperamid tab 2 mg Loperamid ,tab2mg/20 1,00 kutija
109 Flonivin BS caps ili ekv Bacilus IP 5832,caps 16/1,ili ekv 1,00 kutija
110 Kytril amp 1 ml ili ekv Granisetron,amp 5/1ml, 1,00 kutija
111 Zymbaktar tab 500mg ili ekv Klaritromicin tab 500mg/14 ili ekv 1,00 kutija

31.05.2024 13:31:02



112 Eritromycin tab 500 mg ili ekv Erithromycin 500mg ili ekv 1,00 kutija
113 Edemid Forte500 mg ili ekv Furosemid 500 mg tab /20 1,00 kutija
114 Edemid Forte amp 250 mg ili ekv Furosemid 250mg amp /5 1,00 kutija
115 Hemomycin tab 500 mg ili ekv Azitromicin 500mg/3,tab 1,00 kutija
116 Berodual rastvor 20 ml ili ekv Fenoterol, ipratropijum bromid 20 ml,0,5 mg/ml,rastvor 1,00 kutija
117 Operil sprej za nos ili ekv Oksimetazolin,sprej 1,00 kutija
118 Smecta kesice ili ekv Diosmektit 3gr/10 kesice 1,00 kutija
119 Esbesul 480 mg tab ili ekv Sulfametoksazol, trimetoprim400 mg+80mg/20,tab ili ekv 1,00 kutija
120 Acetilsalicilna kisjelina Cardiopirin 30x100 mg tab 1,00 kutija
121 Famotidin tab 40 mg Famotidin 40 mg/10 tab ili ekv 1,00 kutija
122 Famotidin tab 20 mg Famotidin 20 mg/20 tab ili ekv 1,00 kutija
123 Bisolvon tab 8 mg ili ekv Bromheksin 20 x8 mg tab 1,00 kutija
124 Rastvor za infuzije Sol NaCl 0,9% 250ml (staklena boca) 1,00 flasa
125 Rastvor za infuzije Sol NaCl 0,9% 500ml 1,00 flasa
126 Rastvor za infuzije Sol Glucose 5% 500ml 1,00 flasa
127 Rastvor za infuzije Sol Glucose 10% 500 ml 1,00 flasa
128 Rastvor za infuzije NaCl infundibile compositium 500ml 1,00 flasa
129 Rastvor za infuzije NaCl infundibile cum glucosso 5% 500ml 1,00 flasa
130 Rastvor za infuzije Manitol 20% 250ml 1,00 flasa
131 Rastvor za infuzije Hartmanov rastvor 500mlx10 ili ekv 1,00 flasa
132 Rastvor za infuzije Sol NaCl 0,9% 1,00 flaša
133 Antireumatske mast Tedonal ili ekv 1,00 tuba
134 Faktu mast 10mg /g+50 mg /g cinhokain, polikrezulen1 1,00 tuba
135 Desalgin gel ili ekv Deksketoprofen 12,5 mg/g 1,00 tuba

31.05.2024 13:31:02



136 Afloderm mast Alklometazondipropionat 0,5mg/g,20 gr 1,00 tuba
137 Triderm mast Triderm mast 1,00 tuba
138 Flogocid mast Flogocid mast 1,00 tuba
139 Medicinski benzin Medicinski benzin 1l 1,00 kom
140 Rivanol rastvor 0,1% Rivanol 0,1%rastvor 1l 1,00 kom
141 Sol 3% H2O2 3%Hydrogen rastvor 1l 1,00 kom
142 Bromazepam 3 mg tab ili ekv Bromazepam tab 3 mg 30/1 1,00 kutija
143 Bromazepam 1,5 mg tab ili ekv Bromazepam tab 1,5 mg 30/1 1,00 kutija
144 Lexilium 3 mg tab ili ekv Lexilium 3 mg tab 30/1 1,00 kutija
145 Lexilium 1,5 mg tab ili ekv Lexilium 1,5 mg tab 30/1 1,00 kutija
146 Lorazepam 2,5 mg tab ili ekv Lorazepam 2,5 mg tab 20/1 1,00 kutija
147 Lorazepam 1 mg tab Lorazepam1 mg tab 20/1 1,00 kutija
148 Ksalol tab 0,25 mg tab ili ekv Alprazolam 0,25 mg tab 1,00 kutija
149 Ksalol tab 0,5 mg tab ili ekv Alprazolam 0,5 mg tab 1,00 kutija
150 Ksalol tab 1 mg ili ekv Alprazolam 1 mg ili ekv 1,00 kutija
151 Lata 10 mg tab ili ekv Escitalopram 10 mg tab 1,00 kutija
152 Dovicin 100 mg caps ili ekv Doksiciklin 100 mg caps 5/1 1,00 kutija
153 Amiodaron tab 200 mg Amiodaron tab 200 mg 1,00 kutija
154 Diazepam tab 5 mg Diazepam tab 30x5 mg 1,00 kutija
155 Pressing tab 10 mg ili ekv Loratadin 10x 10 mg tab 1,00 kutija
156 Eglonyl tab 200 mg ili ekv Sulpirid tab 200 mg 1,00 kutija
157 Lyrica 75 mg caps ili ekv Pregabalin 56x 75 mg caps 1,00 kutija
158 Alopurinol 100 mg tab Alopurinol tab 40x100 mg 1,00 kutija
159 Glicerin Glicerin 1l 1,00 kom

31.05.2024 13:31:02



160 Urutal 8 mg tab ili ekv Betahistin tab 100x8 mg 1,00 kutija
161 Acetazolamid tab 250 mg Acetazolamid tab 30x250 mg 1,00 kutija
162 Jardiance 10 mg ili ekv Empagliflozin film tab 3x10 mg 1,00 kutija
163 Prexanil combi 5 mg/1,25 ili ekv Perindopril/indipamin film tab 5/1,25 mg x 30 1,00 kutija
164 Triplixam 10 mg/10mg/2,5mg tab ili ekv Perindopril/amlodipin/indipamin 10/10/2,5 mg x30 tab 1,00 kutija
165 Prexanil 5 mg ili ekv Perindopril 5 mg x 30 tab 1,00 kutija
166 Irbenida plus 150mg+12,5 mg ili ekv Irbesartan ,hidrohlortiazid 150mg+12,5mgx30 tab 1,00 kutija
167 Irbenida 300 mg ili ekv Irbensantan 300mgx30tab 1,00 kutija
168 Cornelin 10 mg ili ekv Lerkanidipin 10 mgx28 tab 1,00 kutija
169 Salofalk 500 mg ili ekv Mesalazin 500 mg x50 tab 1,00 kutija
170 Salofalk supozitorije 500 mg ili ekv Mesalazin 500 mg x10 supozitorija 1,00 kutija
171 Alpha D3 0,25 mcg ili ekv Alfakalcidol 0,25 mcg x50 kapsula 1,00 kutija
172 Calixta 30 mg ili ekv Mirtazapin 30 mgx30 tab 1,00 kutija
173 Ymana 10 mg ili ekv Memantin 10 mg x 28 tab 1,00 kutija
174 Fenolip 160 mg Fenofibrat 160 mg x30  caps 1,00 kutija
175 Prexanor 10mg/5 mg ili ekv Perindopril/amlodipin 10/5mg x 30 tab 1,00 kutija
176 Triplixam 5 mg/5mg/1,25 mg tab ili ekv Perindopril/amlodipin/indipamin 5/5/1,25 x 30 tab 1,00 kutija
177 Nitrofinn 50 MG ili ekv Nitrofurantoin 50mgx30 tab 1,00 kutija
178 Kimoks 400 mg ili ekv Moksifloksacin 400 mgx 7 film tab 1,00 kutija
179 Singulair 10 mg ili ekv Montelukast 10 mgx 28 tab 1,00 kutija
180 FUNIZOL 150mg ili ekv Flukonazol 150 mg x7 caps 1,00 kutija
181 Verion 0,5 mg ili ekv Dutasterid 0,5 mg x30 caps 1,00 kutija
182 Entresto 26 mg/24 mg ili ekv Valsartan,sakubitril 26/24 mg x28 tab 1,00 kutija
183 Preductal 80 mg ili ekv Trimetazidindihidrohlorid 30 caps 1,00 kutija

31.05.2024 13:31:02



184 Neurontin 300 mg ili ekv Gabapentin 300 mg x 50 caps 1,00 kutija
185 Irbenida plus 300mg+12,5 mg ili ekv Irbesartan ,hidrohlortiazid 300mg+12,5mg x30 tab 1,00 kutija
186 Flekanid100 mg ili ekv Flekainid 100 mg x60 caps 1,00 kutija
187 Metaprolol 47,5 ili ekv Metaprolol 47,5mg x30 tab 1,00 kutija
188 Norvasc 5 mg Amlodipin 5 mg x30 kom 1,00 kutija
189 Chloraphenicol 1% ung ili ekv Hloramfenikol 10 mg/gr -10 gr mast 1,00 tuba
190 Rojazol oralni gel 20 mg ili ekv Mikonazol20 mg/gr oralni gel 1,00 tuba
191 Belogent 0,5mg/gr+1 mg/gr mast ili ekv Betametazon /gentamicin 0,5mg/gr+1 mg/gr mast 1,00 tuba
192 Diklopram caps ili ekv /Diklofenak/omeprazol 75 mg+20 mg capsx10 1,00 kutija
193 Monopril 20 mg tab ili ekv Fosinopril  20 mg x28 tab 1,00 kutija
194 Canesten krema ili ekv Klotrimazol 10mg/gr krema 1,00 tuba
195 CaCO3 tab 1000 mg ili ekv Kalcijum karbonat 1 gr x50 kom 1,00 kutija
196 Analgin tab 500 g ili ekv Metamizol natrijum 500 mg x10 tab 1,00 kutija
197 Durofilin 125 mg caps Teofilin 125 mg x40 caps 1,00 kutija
198 Emofix 30 gr ili ekv Emofix 30 gr mast za zaustavljanje krvarenja 1,00 tuba
199 Durofilin 250 mg caps ili ekv Teofilin 250 mg x40 caps 1,00 kutija
200 Prazine 25 mg tab ili ekv Promazinklorid 25mg x50 tab 1,00 kutija
201 Tregona 10 mg ili ekv Donepezil 10 mgx 28 tab 1,00 kutija
202 PK Merz 100 mg ili ekv Amandatin 100 mg x30 tab 1,00 kutija

203 Rhinostop tab ili ekv Paracetamol /pseudoefedrin/hlofenamin 251/61,20/2,54 mg 
x 10 tab 1,00 kutija

204 Heferol 350 mg ili ekv Gvožđe (II) fumarat 350 mg x30 caps 1,00 kutija
205 Cholipam 20 mg ili ekv Simvastatin 20 mg x30 tab 1,00 kutija
206 Gingival gel Gingival gel 1,00 tuba

31.05.2024 13:31:02



207 Octenisept 1mg/gr+20 mg/gr ili ekv Oknenidin ,fenoksietanol 1mg/20 mg  rastvor 1,00 komad
208 Xarelto 15 mg ili ekv Rivaroksabin 15mgx28 tab 1,00 kutija
209 Xarelto 20 mg ili ekv Rivaroksabin 20 mgx28 tab 1,00 kutija
210 Eliquis 2,5 mg ili ekv Apiksaban 2,5 mg x60 tab 1,00 kutija
211 Beloderm 0,5 mg/gr mast ili ekv Betametazon 0,5mg mast 1,00 tuba
212 Calgel gel 0,33%+0,1% ili ekv Lidokain /Cetilpiridinijum-hlorid 1x10 gr 1,00 tuba
213 Folacin tab 5 mg ili ekv Folatna kisjelina 5 mg x30 tab 1,00 kutija
214 Siofor 500 mg tab ili ekv Metformin 500 mg x30 tab 1,00 kutija
215 Siofor 1000 mg tab ili ekv Metformin 1000 mg x30 tab 1,00 kutija
216 Forxiga 30 mg tab ili ekv Dapagliflozin 10 mg x 30 tab 1,00 kutija
217 Diaprel MR 60 mg ili ekv Gliklazid 60 mg x30 tab 1,00 kutija
218 Monopril Plus 20 mg+12,5 mg tab ili ekv Fosinopril /hidrohlortiazid 20 mg/12,5 mg x28 tab 1,00 kutija
219 Prexanor 5 mg/5 mg tab ili ekv Perinodopril/amlodipin 5/5 mg x30 tab 1,00 kutija

31.05.2024 13:31:02


